



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 888 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONTAKTENE HOLDING AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 302
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Frang Riise
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	93 056	171 845
Sum kostnader		93 056	171 845
Driftsresultat		-93 056	-171 845
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		395 000
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern			10 000 000
Annen finansinntekt		317 571	
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		1 075 458	
Sum finansinntekter		1 393 028	10 395 000
Verdired. av andre finansielle omløpsmidler		101 807	729 671
Annen rentekostnad		1 189 867	639 303
Annen finanskostnad		6 840	6 595
Sum finanskostnader		1 298 515	1 375 569
Netto finans		94 513	9 019 431
Resultat før skattekostnad		1 457	8 847 585
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-213 979	-179 903
Årsresultat		215 436	9 027 488
Årsresultat etter minoritetsinteresser		215 436	9 027 488
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			10 000 000
Udekket tap		215 436	-972 512
Sum overføringer og disponeringer		215 436	9 027 488



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	427 650	213 671
Sum immaterielle eiendeler		427 650	213 671
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	19 176 252	19 176 252
Lån til foretak i samme konsern	9	7 295 100	9 500 105
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler			1 615 629
Sum finansielle anleggsmidler		26 471 352	30 291 986
Sum anleggsmidler		26 899 002	30 505 657
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		400 000	400 000
Konsernfordringer		-4 972	
Sum fordringer		395 028	400 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		3 799 996	
Sum investeringer		3 799 996	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	113 381	154 709
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		113 381	154 709
Sum omløpsmidler		4 308 405	554 709
SUM EIENDELER		31 207 407	31 060 366



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,12	100 000	100 000
Overkurs	6	7 326 622	7 326 622
Sum innskutt egenkapital		7 426 622	7 426 622
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 000 602	1 216 038
Sum opptjent egenkapital		-1 000 602	-1 216 038
Minoritetsinteresser	6		
Sum egenkapital		6 426 020	6 210 584
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 416 673	19 416 669
Langsiktig konserngjeld	9	5 906 815	182 470
Sum annen langsiktig gjeld		24 323 488	19 599 139
Sum langsiktig gjeld		24 323 488	19 599 139
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		457 899	5 250 643
Sum kortsiktig gjeld		457 899	5 250 643
Sum gjeld		24 781 387	24 849 782
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 207 407	31 060 366



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	276 229 696	396 204 251
Annen driftsinntekt		456 027	1 230 447
Sum inntekter		276 685 723	397 434 698
Kostnader			
Varekostnad	2	116 859 163	238 477 192
Lønnskostnad	3	121 484 941	118 048 134
Avskrivning på varige driftsmidler	4	7 158 076	5 786 438
Annen driftskostnad	3	23 164 742	25 904 925
Sum kostnader		268 666 922	388 216 689
Driftsresultat		8 018 801	9 218 009
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		395 000
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	6	-30 000	227 507
Annen renteinntekt		413	2 491
Annen finansinntekt		318 872	3 354
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		1 075 458	
Sum finansinntekter		1 364 742	628 352
Verdired. av andre finansielle omløpsmidler		101 807	729 671
Rentekostnad til foretak i samme konsern		83 617	
Annen rentekostnad		3 781 158	2 409 088
Annen finanskostnad		12 507	12 133
Sum finanskostnader		3 979 090	3 150 893
Netto finans		-2 614 348	-2 522 541
Resultat før skattekostnad		5 404 453	6 695 469
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 016 146	1 500 370
Årsresultat		4 388 307	5 195 099



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Minoritetsinteresser		6 714	382 755
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 381 593	4 812 344
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			10 000 000
Udekket tap		215 436	
Overføringer annen egenkapital		4 166 157	-5 187 657
Sum overføringer og disponeringer		4 381 593	4 812 344



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4,5	6 189 192	8 000 663
Sum immaterielle eiendeler		6 189 192	8 000 663
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	12 517 722	12 946 648
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	14 087 949	14 314 331
Sum varige driftsmidler		26 605 672	27 260 979
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		257 507
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			70 000
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 001	3 625 630
Andre langsiktige fordringer			63 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000 001	4 016 137
Sum anleggsmidler		34 794 864	39 277 778
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,10	2 433 743	3 948 913
Sum varer		2 433 743	3 948 913
Fordringer			
Kundefordringer	8	96 012 395	86 034 936
Andre kortsiktige fordringer		991 683	5 634 641
Sum fordringer		97 004 078	91 669 577
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		3 799 996	
Sum investeringer		3 799 996	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 415 927	11 811 107
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 415 927	11 811 107
Sum omløpsmidler		109 653 745	107 429 597
SUM EIENDELER		144 448 609	146 707 375
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,12	100 000	100 000
Overkurs	6	7 326 622	7 326 622
Sum innskutt egenkapital		7 426 622	7 426 622
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	10 891 672	8 280 117
Sum opptjent egenkapital		10 891 672	8 280 118
Minoritetsinteresser	6	3 008 448	2 957 520
Sum egenkapital		21 326 742	18 664 260
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	11 023 293	9 870 209
Sum avsetninger for forpliktelser		11 023 293	9 870 209
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	45 045 491	47 669 998
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld		560 493	637 125
Sum annen langsiktig gjeld		45 605 983	48 307 124
Sum langsiktig gjeld		56 629 276	58 177 333



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 447 065	6 938 431
Leverandørgjeld		25 694 830	27 983 491
Betalbar skatt	7	496 246	390 661
Skyldig offentlige avgifter		18 402 747	15 021 212
Annen kortsiktig gjeld		9 451 704	19 531 988
Sum kortsiktig gjeld		66 492 591	69 865 783
Sum gjeld		123 121 868	128 043 116
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 448 609	146 707 375



Kontaktene Holding AS

Styrets beretning 2023

Utvikling i resultat og stilling

Konsernet	2023	2022	2021
Driftsinntekter	276 685 723	397 434 698	268 004 577
Driftsresultat	8 018 801	9 218 009	8 953 669
Årsresultat	4 388 307	5 195 099	5 854 346
	2023	2022	2021
Balansesum	144 448 609	146 707 375	107 760 277
Egenkapital	21 326 742	18 664 260	23 469 161
Egenkapitalprosent	14,8%	12,7%	21,8%
Rentedekningsgrad	240	378	687

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 397 434 698 kr i fjor til 276 685 723 kr i år, en reduksjon på -30,4 %. Årsresultatet ble 4 388 307 kr. mot 5 195 099 kr i fjor, en reduksjon på -15,5 %.

Morselskapet	2023	2022	2021
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-93 056	-171 845	-93 731
Årsresultat	215 436	9 027 488	-278 787
	2023	2022	2021
Balansesum	31 207 407	31 060 366	11 013 096
Egenkapital	6 426 020	6 210 584	7 183 096
Egenkapitalprosent	20,6%	20,0%	65,2%
Rentedekningsgrad	100	1 484	-29 863

Driftsinntektene i morselskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 0 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble 4 388 307 kr. mot 9 027 488 kr i fjor, en forbedring av årsresultatet med 9,3 mill. kr.

Konsernets konkurranseforhold og konkurransebetingelser er uendret fra tidligere. Våre datterselskaper melder at de har hatt noe utfordringer med økt varekost, inflasjon og økte renter. Ordreservene fremover inn i 2024/25 er god og sikrer videre lønnsomhet.

Vi viser videre til våre datterselskapers egen styreberetning og noter for ytterligere informasjon.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet og Konsernregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger det at våre datterselskaper har en tilfredsstillende økonomi og gode fremdriftsutsikter. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet eller andre selskaper i konsernet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.



Kontaktene Holding AS

Styrets beretning 2023

Investeringer, finansiering og likviditet (konsernet)

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var 6,4 mill. kr. De samlede utbetalinger for investeringer i aksjer var -4,4 mill. kr. De samlede utbetalinger for andre investeringsaktiviteter var 133 000 kr. Med fradrag for innbetalinger etter salg av tilsvarende eiendeler, er netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på -1,9 mill. kr.

Konsernets likviditetsbeholdning per 31.12. i regnskapsåret var 6,4 mill. kr. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende, konsernet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på 7,6 mill. kr.

Konsernets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 54,0 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 54,6 % pr. 31.12. i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen i konsernet var pr. 31.12. i regnskapsåret 144,5 mill. kr, sammenlignet med 146,7 mill. kroner pr. 31.12. året før. Egenkapitalandelen i konsernet pr. 31.12. i regnskapsåret var 14,76 %, sammenlignet med 12,72 % pr. 31.12. i fjor.

Investeringer, finansiering og likviditet (morselskapet)

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var 0 mill. kr. De samlede utbetalinger for investeringer i aksjer var 20.638 kr. Med fradrag for innbetalinger etter salg av tilsvarende eiendeler, er netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på 20.638. kr.

Morselskapets likviditetsbeholdning per 31.12. i regnskapsåret var 0,11 mill. kr. Morselskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende. Morselskapet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på 0,5 mill. kr.

Morselskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 1,8 % av samlet gjeld i morselskapet, sammenlignet med 21,1 % pr. 31.12. i fjor. Denne endringen skyldes reduksjon i kortsiktig gjeld til eiere. Morselskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen i morselskapet var pr. 31.12. i regnskapsåret 31,2 mill. kr, sammenlignet med 31,1 mill. kroner pr. 31.12. året før. Egenkapitalandelen i morselskapet pr. 31.12. i regnskapsåret var 20,60 %, sammenlignet med 20,00 % pr. 31.12. i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. For ytterligere informasjon om arbeidsmiljø og personale vises det til datterselskapenes styreberetninger og noter.

Likestilling mellom kjønnene

Styret for selskapet består av 3 menn og ingen kvinner.

Miljørapport

Selskapet eller konsernets datterselskaper driver ikke med virksomhet som forurenser det ytre miljø. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Det følger ikke er iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikringer for styre eller ledelsen,

Penneo Dokumentnøkkel: 81WCJ-1MK2T-3LENT-N4E7J-15HXD-DEDVY



Kontaktene Holding AS

Styrets beretning 2023

Årsresultat og disponering av årsoverskudd (selskapet)

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 215 436:

Overføring annen egenkapital	215 436
Totalt	215 436

Årsresultat og disponering av årsoverskudd (konsernet)

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 4 381 593:

Overføring annen egenkapital	4 381 593
Totalt	4 381 593

OSLO den 03 07 2024

Lars Frang Riise
Nestleder/daglig leder

Anders Dahl
Styreleder

Rolf Wilhelm Markussen
Styremedle

Pemso Dokumentnøkkel: 81WCJ-1MK2T-3LENT-N4E7J-15HXD-DEDVY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MARKUSSEN, ROLF WILHELM

Styremedlem

På vegne av: Kontaktene holding as

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4073675

IP: 84.202.xxx.xxx

2024-07-03 16:43:17 UTC



Riise, Lars Frang

Styreleder

På vegne av: Kontaktene holding as

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1269716

IP: 77.40.xxx.xxx

2024-07-04 08:43:06 UTC



Dahl, Anders

Daglig leder

På vegne av: Kontaktene holding as

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1185713

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-07-04 08:57:16 UTC



Dahl, Anders

Styremedlem

På vegne av: Kontaktene holding as

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1185713

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-07-04 08:57:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 81WCJ-1MK2T-3LENT-N4E7J-15HXD-DEDVY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Kontaktene Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Kontaktene Holding AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på selskapsregnskapet med kr 215 436, og et overskudd på kr 4 381 593 i konsernregnskapet.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Norvik Revisjon AS
Revisorregisteret/Foretaksnummer Org.nr 823 191 022 MVA
Autorisert regnskapsførerselskap
Adresse: Storgata 41, 6508 Kristiansund
Tlf. 45 83 57 07
cato@norvikrevisjon.no
www.norvikrevisjon.no



Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelse om samfunnsansvar.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen (styret) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Kristiansund, 06 07 2024
Norvik Revisjon AS

Cato Norvik
Daglig leder og Statsautorisert revisor



Kontaktene Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Konsernselskap		Morselskap	
	2 023	2 022	2 023	2 022
Kontaktene Holding AS				
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	5 404 453	6 695 469	1 457	8 847 585
- Periodens betalte skatt	1 536 785	-1 342 181	0	-179 903
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	115 477	-395 000	0	-395 000
+ Ordinære avskrivninger	7 158 076	5 786 438	0	0
+/- Endring i varelager	1 515 170	-1 569 498	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-9 982 432	-8 474 755	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	-2 288 662	7 342 169	0	0
+/- Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter	30 000	0	0	-10 000 000
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 655 924	-12 749 719	462 871	-400 000
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 071 221	-4 707 077	464 328	-1 767 512
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6 438 948	6 427 534	0	0
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	-4 401 648	2 198 734	2 184 367	-579 232
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-133 000	9 531 105	-2 205 005	9 500 105
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 904 300	-18 157 373	20 638	-8 920 873
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	3 001 141	-18 532 659	-4 724 349	-15 769 139
- Utbet. ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	10 069 593	-14 523 056	5 250 643	5 070 740
+/- Netto endring i kassekreditt	5 508 633	6 938 431	0	0
- Utbetalinger av utbytte	0	10 000 000	0	10 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 562 101	29 994 146	-526 294	10 839 879
= Netto endring i kontanter mv	-5 395 180	7 129 696	-41 327	151 494
+ Beholdning av kontanter 01.01.	11 811 107	4 681 411	154 709	3 215
= Kontantbeholdning 31.12.	6 415 927	11 811 107	113 381	334 612
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	2 149 192	7 594 807	113 381	154 709
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	4 266 735	4 216 300	0	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	6 415 927	11 811 107	113 381	154 709



Kontaktene Holding AS

Noter

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kontaktene Holding AS og datterselskapene Elektro-Kontakten AS, VVS Kontakten AS og EBV302A AS. Teknisk Montasje AS var med i fjorårets konsernregnskap, men er fusjonert med søsterselskap i 2023. VK Tekniske AS var i 2022 bokført i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden, men er kjøpt opp og innfusjonert i 2023. Oppkjøp og merverdier er omtalt i egen note. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som føres opp i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet, og tilknyttede selskaper som ikke inngår i konsernregnskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke



Kontaktene Holding AS

Noter

antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 1 - Salgsinntekt

Konsernnote:

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i lokalmarkedet	276 685 723	397 434 698
Totalt	276 685 723	397 434 698

Note 2 - Varekostnad

Konsernnote:

Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	I år	I fjor
Prosjekter under utførelse (kundeordringer)	6 325 666	13 707 549
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. betingelser i kontrakt (kundeordringer)	30 201 477	32 004 275
Forskudd fra kunder (annen kortsiktig gjeld)	382 927	964 412
Netto prosjekter under utførelse	5 942 739	12 743 137



Kontaktene Holding AS

Noter

Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet

Selskapet har ingen ansatte i 2023 og har således ikke etablert noen pensjonsordning.

Ytelser til ledende personer og revisor

Revisjon	23 500
Attestasjonsoppgaver	0
Annen revisjonsrelatert bistand	46 165
Sum	69 665

Konsern

Selskapet har hatt 183 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	100 432 341	98 342 243
Arbeidsgiveravgift	15 751 671	14 743 419
Pensjonskostnader	2 688 725	2 795 000
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 612 204	2 167 473
Totalt	121 484 941	118 048 134

Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven for konsernets datterselskaper hvor det er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Ytelser til ledende personer og revisor

Revisjon	344 492
Attestasjonsoppgaver	0
Annen revisjonsrelatert bistand	57 360
Sum	401 852

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

Konsernnote:

Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
----------	---	---	-----



Kontaktene Holding AS

Noter

Anskaffelseskost pr. 1/1	9 457 354	18 186 940	22 710 775	41 297 715
Anskaffelseskost innfusjonerte driftsmidler			1 586 160	1 586 160
+ Tilgang	0	453 398	5 985 550	6 438 948
- Avgang	-400 000	0	-4 401 648	-4 801 648
Anskaffelseskost pr. 31/12	9 057 354	18 640 338	25 880 837	44 521 175
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 056 691	4 596 108	9 092 576	14 088 684
Akk. av/nedskr. pr 1/1 innfusjonerte driftsmidler			276 773	
+ Ordinære avskrivninger	1 811 471	1 526 508	4 458 281	5 984 789
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	-2 034 742	-2 034 742
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 868 162	6 122 616	11 792 888	17 515 504
Balanseført verdi pr 31/12	6 189 192	12 517 722	14 087 949	26 605 671
Prosentstans for ord.avskr	33-33	10 år	3-10 år	



Kontaktene Holding AS

Noter

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Selskapsnote:

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	1 457
+ Permanente og andre forskjeller	-972 630
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	-971 173

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-213 978
= Ordinær skattekostnad	-213 978
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2023	2022
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	-1 943 865	971 236
= Grunnlag utsatt skatt	-1 943 865	-971 236
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	1 943 065	971 236
= Grunnlag utsatt skattefordel	1 943 865	971 236
Utsatt skattefordel	427 650	213 671



Kontaktene Holding AS

Noter

Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat (forts.)

Konsernnote:Betalbar skatt i konsernet

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt	0

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	225 780	1 202 190	-976 411
Tilvirkningskontrakter	84 522 703	93 286 529	-8 763 826
Fordringer	134 684	-459 633	594 317
Andre forskjeller	1 520 601	0	
Sum	86 403 768	94 029 086	-9 145 920
Akkumulert fremførbart underskudd	-40 418 913	-53 302 072	12 883 159
Grunnlag for utsatt skatt	45 984 855	40 727 014	5 257 841
Utsatt skatt (22 %)	10 116 668	8 959 943	1 156 725
Merverdi Goodwill EBV	906 625,00	910 266	-3 641
Utsatt skatt inkl merverdi goodwill (22%)	11 023 293,00	9 870 209	1 153 084

Note 6 - Investeringer i datterselskap

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2023:

	Forretningskontor	Eierandel
<u>Morselskap:</u>		
Kontaktene Holding AS	Oslo	
<u>Datterselskaper:</u>		
Elektro-Kontakten AS	Oslo	100,00 %
VVS Kontakten AS	Oslo	65,00 %
Ebv302a AS	Oslo	100,00 %

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Elektro-Kontakten AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	3 890 556	17 414 225
VVS Kontakten AS, Oslo	65,00 %	65,00 %	19 182	8 595 564
EBV302A AS	100,00 %	100,00%	1 203 617	2 737 151

Merverdi/goodwill:

	EBV302A AS
Brutto merverdi pr. 01.01.	8 000 663
Tilgang	0



Kontaktene Holding AS

Noter

Avskrivning i perioden	1 811 471
Goodwill pr. 31.12.	6 189 192

Note 7 - Egenkapital

Selskapsnote:

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	7 326 622	-1 216 038	6 210 584
+Fra årets resultat			215 436	215 436
+/-Andre transaksjoner:	0			
Pr 31.12.	100 000	7 326 622	-1 000 602	6 426 020

Konsern note:

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.	100 000	7 326 622	11 237 638	18 664 260
+Fra årets resultat			4 381 593	4 381 593
+ Minoritetsandel av resultatet			6 714	6 714
+ Effekt av fusjon etter eliminerings			-1 725 825	-1 725 823
Pr 31.12	100 000	7 326 622	13 900 120	21 326 742

Fusjon:

Datterselskapet VVS Kontakten AS har i 2023 100 % av aksjene i VK Tekniske AS. Videre er datterselskapet VK Tekniske AS (overdragende selskap) innfusjonert med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2023.

Fusjonen er gjennomført med kontinuitet på balanseførte verdier i regnskapet til overdragende selskap ("selskapskontinuitet"). Formålet med fusjonen er å samle virksomhetene i de fusjonerende selskapene i ett selskap og på den måten få en enklere og mer økonomisk selskapsstruktur.

Datterselskapet Elektro-kontakten har gjennomført fusjon med østerselskapet Teknisk Montasje AS (overdragende selskap) med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2023. Fusjonen er gjennomført med kontinuitet på balanseførte verdier i regnskapet til overdragende selskap ("selskapskontinuitet"). Kontaktene Holding AS eide samtlige aksjer i både overdragende og overtakende selskap. Formålet med fusjonen er å samle virksomhetene i de fusjonerende selskapene i ett selskap og på den måten få en enklere og mer økonomisk selskapsstruktur. De fusjonerende selskapene er heleid av samme aksjonær, og en anser det som forretningsmessig mer hensiktsmessig å samle selskapenes virksomhet i ett selskap.

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsernet

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 13 416 693 og pr 31.12. i fjor kr 15 637 700.

Pantsettelsler

	I år
Langsiktig gjeld sikret med pant	45 045 491



Kontaktene Holding AS

Noter

Kortsiktig gjeld sikret med pant	12 447 065
Pantsatte eiendeler:	
Driftsmidler	26 605 672
Kundefordringer	96 017 367
Varelager	2 433 743
Sum pantsatte eiendeler	125 056 782

Note 9 - Langsiktig gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

Selskap

	2023
Fordringer på konsernselskap	7 295 100
Kundefordringer på konsernselskap	0
Sum fordringer	0

Gjeld

Langsiktig gjeld til konsernselskap	5 906 815
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	0
Sum gjeld	5 906 815

Ikke balanseførte forpliktelser

Sum ikke balanseførte forpliktelser	0
--	----------

Renter mellom konsernselskap

Renteinntekter	0
Rentekostnader	0

Konsernintern omsetning/vare-tjenestekjøp

Vare og tjenestosalg til selskap i samme konsern	0
Vare og tjenestekjøp fra selskap i samme konsern	0

Konsernote:

Alle mellomværende og intern omsetning mellom konsernselskaper er eliminert i konsernregnskapet.



Kontaktene Holding AS

Noter

Note 10 - Varer

Konsernet

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	2 433 743	3 948 913
Sum varelager	2 433 743	3 948 913
Lager vurdert til anskaffelseskost	2 433 743	3 948 913



Kontaktene Holding AS

Noter

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapsnote

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Konsernnote:

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 4 266 735 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 4 216 300.

Note 12 - Selskapskapital

Selskapsnote:

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Namahe AS	915 008 135	50	50,00 %
Caroma AS	915 008 062	50	50,00 %

Sammenfallende verv i konsernet:

Lars Frang Riise: Styreleder i VVS Kontakten AS, EBV302A AS, Daglig leder og nestleder i Elektro-Kontakten AS

Anders Dahl: Styreleder i Elektro-Kontakten AS, styremedlem i VVS Kontakten AS.



Kontaktene Holding AS

Noter

Kontantstrømoppstilling

	Konsernselskap		Morselskap	
	2 023	2 022	2 023	2 022
Kontaktene Holding AS				
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	5 404 453	6 695 469	1 457	8 847 585
- Periodens betalte skatt	1 536 785	-1 342 181	0	-179 903
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	115 477	-395 000	0	-395 000
+ Ordinære avskrivninger	7 158 076	5 786 438	0	0
+/- Endring i varelager	1 515 170	-1 569 498	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-9 982 432	-8 474 755	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	-2 288 662	7 342 169	0	0
+/- Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter	30 000	0	0	-10 000 000
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 655 924	-12 749 719	462 871	-400 000
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 071 221	-4 707 077	464 328	-1 767 512
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6 438 948	6 427 534	0	0
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	-4 401 648	2 198 734	2 184 367	-579 232
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-133 000	9 531 105	-2 205 005	9 500 105
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 904 300	-18 157 373	20 638	-8 920 873
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	3 001 141	-18 532 659	-4 724 349	-15 769 139
- Utbet. ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	10 069 593	-14 523 056	5 250 643	5 070 740
+/- Netto endring i kassekreditt	5 508 633	6 938 431	0	0
- Utbetalinger av utbytte	0	10 000 000	0	10 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 562 101	29 994 146	-526 294	10 839 879
= Netto endring i kontanter mv	-5 395 180	7 129 696	-41 327	151 494
+ Beholdning av kontanter 01.01.	11 811 107	4 681 411	154 709	3 215
= Kontantbeholdning 31.12.	6 415 927	11 811 107	113 381	334 612
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	2 149 192	7 594 807	113 381	154 709
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	4 266 735	4 216 300	0	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	6 415 927	11 811 107	113 381	154 709



Kontaktene Holding AS

Resultatregnskap

	Note	Konsernet		Morselskap	
		2023	2022	2023	2022
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
Salgsinntekt	1	276 229 696	396 204 251	0	0
Annen driftsinntekt		456 027	1 230 447	0	0
Sum driftsinntekter		276 685 723	397 434 698	0	0
Driftskostnader					
Varekostnad	2	116 859 163	238 477 192	0	0
Lønnskostnad	3	121 484 941	118 048 134	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler	4	7 158 076	5 786 438	0	0
Annen driftskostnad	3	23 164 742	25 904 925	93 056	171 845
Sum driftskostnader		268 666 922	388 216 689	93 056	171 845
DRIFTSRESULTAT		8 018 801	9 218 009	(93 056)	(171 845)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		1 075 458	0	1 075 458	0
Inntekt på investering i datterselskap	5	0	395 000	0	395 000
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		0	0	0	10 000 000
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	6	(30 000)	227 507	0	0
Annen renteinntekt		413	2 491	0	0
Annen finansinntekt		318 872	3 354	317 571	0
Sum finansinntekter		1 364 743	628 352	1 393 028	10 395 000
Finanskostnader					
Verdired. av andre finansielle omløpsmidler		101 807	729 671	101 807	729 671
Rentekostn. til foretak i samme konsern		83 617	0	0	0
Annen rentekostnad		3 781 158	2 409 088	1 189 867	639 303
Annen finanskostnad		12 507	12 133	6 840	6 595
Sum finanskostnader		3 979 090	3 150 893	1 298 515	1 375 569
NETTO FINANSPOSTER		(2 614 348)	(2 522 541)	94 513	9 019 431
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD					
		5 404 453	6 695 469	1 457	8 847 585
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 016 146	1 500 370	(213 979)	(179 903)
ORDINÆRT RESULTAT		4 388 307	5 195 099	215 436	9 027 488
Minoritetsandel av resultatet		6 714	382 755	0	0
ÅRSRESULTAT		4 381 593	4 812 344	215 436	9 027 488
OVERF. OG DISPONERINGER					
Tilleggsutbytte		0	10 000 000	0	10 000 000
Overføringer annen egenkapital		4 166 157	(5 187 657)	0	0
Fremføring av udekket tap		215 436	0	215 436	(972 512)
SUM OVERF. OG DISP.		4 381 593	4 812 344	215 436	9 027 488



Kontaktene Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2023

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2023	2022	2023	2022
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
Utsatt skattefordel	7	0	0	427 650	213 671
Goodwill	4,5	6 189 192	8 000 663	0	0
Sum immaterielle eiendeler		6 189 192	8 000 663	427 650	213 671
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	12 517 722	12 946 648	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	14 087 949	14 314 331	0	0
Sum varige driftsmidler		26 605 672	27 260 979	0	0
Finansielle anleggsmidler					
Investeringer i datterselskap	5	0	0	19 176 252	19 176 252
Lån til foretak i samme konsern	9	0	0	7 295 100	9 500 105
Investeringer i tilknyttet selskap	5	0	257 507	0	0
Lån til tilknyttet selskap		0	70 000	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		2 000 001	3 625 630	0	1 615 629
Andre langsiktige fordringer		0	63 000	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 000 001	4 016 137	26 471 352	30 291 986
SUM ANLEGGSMIDLER		34 794 864	39 277 778	26 899 002	30 505 657
OMLØPSMIDLER					
Varer	8,10	2 433 743	3 948 913	0	0
Fordringer					
Kundefordringer	8	96 012 395	86 034 936	0	0
Fordringer på konsernselskap		0	0	(4 972)	0
Andre kortsiktige fordringer		991 683	5 634 641	400 000	400 000
Sum fordringer		97 004 078	91 669 577	395 028	400 000
Investeringer					
Markedsbaserte aksjer		3 799 996	0	3 799 996	0
Sum investeringer		3 799 996	0	3 799 996	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 415 927	11 811 107	113 381	154 709
SUM OMLØPSMIDLER		109 653 745	107 429 597	4 308 405	554 709
SUM EIENDELER		144 448 609	146 707 375	31 207 407	31 060 366



Kontaktene Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2023

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2023	2022	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
Selskapskapital	6,12	100 000	100 000	100 000	100 000
Overkurs	6	7 326 622	7 326 622	7 326 622	7 326 622
Sum innskutt egenkapital		7 426 622	7 426 622	7 426 622	7 426 622
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital	6	10 891 672	8 280 117	0	0
Udekket tap		0	0	(1 000 602)	(1 216 038)
Sum opptjent egenkapital		10 891 672	8 280 118	(1 000 602)	(1 216 038)
Minoritetsinteresser	6	3 008 448	2 957 520	0	0
SUM EGENKAPITAL		21 326 742	18 664 260	6 426 020	6 210 584
GJELD					
LANGSIKTIG GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
Utsatt skatt	7	11 023 293	9 870 209	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		11 023 293	9 870 209	0	0
Annen langsiktig gjeld					
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	45 045 491	47 669 998	18 416 673	19 416 669
Langsiktig gjeld til konsernselskap	9	0	0	5 906 815	182 470
Øvrig langsiktig gjeld		560 493	637 125	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		45 605 983	48 307 124	24 323 488	19 599 139
SUM LANGSIKTIG GJELD		56 629 276	58 177 333	24 323 488	19 599 139
KORTSIKTIG GJELD					
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 447 065	6 938 431	0	0
Leverandørgjeld		25 694 830	27 983 491	0	0
Betalbar skatt	7	496 246	390 661	0	0
Skyldig offentlige avgifter		18 402 747	15 021 212	0	0
Annen kortsiktig gjeld		9 451 704	19 531 988	457 899	5 250 643
SUM KORTSIKTIG GJELD		66 492 591	69 865 783	457 899	5 250 643
SUM GJELD		123 121 868	128 043 116	24 781 387	24 849 782
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 448 609	146 707 375	31 207 407	31 060 366

Oslo,

Anders Dahl
Daglig leder/styremedlem

Lars Frang Riise
Styreleder

Rolf Wilhelm Markussen
Styremedlem



**Konsernregnskap 2023
for
Kontaktene Holding AS**

Organisasjonsnr. 924888911